АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2021 г.                		№14
пос.Левженский

О внесении изменений в постановление администрации Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия «Об утверждении муниципальной программы Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия «Комплексное развитие Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района на 2020-2025годы»
от 11 декабря 2019г.№40

      На основании постановления Правительства РФ от 31 мая  2019 г. №696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских  территорий» и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановления Правительства Республики Мордовия от 5 сентября 2019г. №370 «Об утверждении Государственной программы Республики Мордовия «Комплексное развитие сельских  территорий», Устава Приреченского сельского поселения Администрация Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменений в постановление администрации Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия «Об утверждении муниципальной программы Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия «Комплексное развитие Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района на 2020-2025годы»
от 11 декабря 2019г.№40, изложив в редакции согласно приложению.
2.Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Приреченского сельского поселения  Е.В.Сельдюшову.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления  Рузаевского муниципального района в сети «Интернет»по адресу: ruzaevka-rm.ru и размещению в закрытой части портала государственной автоматизированной системы «Управление».

 Глава администрации Приреченского
сельского поселения                                                                      Е.Е.Варина
[bookmark: _GoBack]Рузаевского муниципального района